SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROF. ANTÔNIO GARCIA FILHO

DEPARTAMENTO DE ODONTOLOGIA DE LAGARTO

 PORTARIA Número:
05/2019

Data:
23/08/2019

O Chefe do Departamento de Odontologia de Lagarto do Campus Universitário Prof.

Antônio Garcia Filho, no uso de suas atribuições legais, e CONSIDERANDO o que consta no
artigo 114 da Resolução 14/2015 CONEPE e o que consta no processo 23113.046036/2019-86,

RESOLVE:

Art 1º: Instituir a Comissão de professores para revisão da prova da 5ª unidade da

disciplina  REESTABELECIMENTO DA FUNÇÃO MASTIGATÓRIA I, tendo como membros:

Prof. Dr. LUIZ ALVES DE OLIVEIRA NETO, presidente da comissão
Prof. Dr. Fabiano Alvim Pereira, membro
Prof. Dr. Carlos Eduardo Palanch Repeke, membro

Art 2º. Esta portaria entra em vigor a partir desta data, com duração de dez dias.

Prof. Dr. Felipe Rodrigues de Matos

Chefe do Departamento de Odontologia de Lagarto
Matrícula SIAPE nº 2034861